Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Serra

EDITAL Nº 6, DE 11 DE ABRIL DE 2022
 1ª TURMA DO PROGRAMA DE GESTÃO DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - CAMPUS

DE SERRA

Considerando  a  decisão  dada  no  Processo  23158.001186/2022-40,  a Comissão  Local  do
Programa de Gestão de Desempenho (PDG) do Ifes - Campus Serra, designada por meio da
Portaria  nº 22, de 7 de fevereiro de 202, alterada pela Portaria nº 278, de 1 de setembro de
2022, no uso de suas atribuições, resolve:

Prorrogar até 31 de dezembro de 2022 o prazo constante no item 1.4 do Edital nº 6, de 11 de
abril  de 2022 - seleção para  participação da 1ª turma do Programa de Gestão do Instituto
Federal do Espírito Santo – Campus Serra.

Comissão Local do Programa de Gestão de Desempenho
Campus Serra do Ifes

Gilmar Luiz Vassoler
Diretor-Geral do Campus Serra